岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「岐阜県職員採用案内２０２３」を作成しました

人事委員会では、令和５年度の岐阜県職員採用試験のＰＲのため、採用案内総合パンフレット

及び令和５年度岐阜県職員採用試験日程（予定）を作成しましたのでお知らせします。

また、パンフレットの表紙イラスト等を制作してくださった岐阜県立加納高等学校の宮内氏に

対し、下記のとおり感謝状贈呈式を行います。

記

１ パンフレット概要

（１）名称

  岐阜県職員採用案内２０２３（フルカラー２０ページ（表紙等含））

（２）目的

  岐阜県職員の魅力、業務内容や採用試験制度などについて広くＰＲする。

２ 配布場所

  ・岐阜県人事委員会事務局（岐阜県庁１７階）、各県事務所など

・県公式ホームページ（下記 URL）にも掲載しています。

    https://www.pref.gifu.lg.jp/page/206668.html

３ パンフレット表紙イラスト等制作者への感謝状贈呈式について

日 時：令和５年３月８日（水）１６時００分から

場 所：県庁１７階 会議室１７０２

  受領者：宮内
み や う ち

 心綺
こ あ

（岐阜県立加納高等学校 美術科）

  贈呈者：人事委員会事務局長 田中 誠司

令和５年３月１日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 担当者 電話番号

人事委員会事務局

職員課
任用係

國島

國枝

内線  8113、8114

直通  058-272-8796

F A X 058-278-2826

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/206668.html